令和　5年　４月　６日

　保護者の皆様

                                                    　　　　　　　 　　南アルプス市立若草中学校

                                                    　　　　　　　 　　校　　  長 　浅　利　　進

令和４年度末人事異動による転入職員について（お知らせ）

　桜花の候，保護者の皆様には，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の

教育活動に御理解・御協力をいただき感謝申し上げます。

　さて，令和４年度末人事異動による転入職員が次のとおりとなりました。

　つきましては，皆様方の今後の御指導・御鞭撻をお願い申し上げ転入職員のお知らせとさせて

いただきます。

令和４年度末人事異動 転入職員

職　名 氏　　名 教科 前　所　属

校長 浅 利 進 数学 南アルプス市立若草南小学校

教頭 竹 内 太 郎 数学 南アルプス市立櫛形中学校

教諭 大 柴 鉄 哉 社会 南アルプス市立甲西中学校

教諭 石 川 孝 之 理科 南アルプス市立白根巨摩中学校

教諭 佐 久 間 一 浩 英語 南アルプス市立櫛形中学校

教諭 中 込 淳 子 音楽 南アルプス市立白根巨摩中学校

教諭 今 井 よ し み 国語 昭和町立押原中学校

教諭 秋 山 萌 保体 新採用

教諭 市 川 明 歩 理科 新採用

教諭 塚 原 涼 子 英語 山梨大学（内地留学）

教諭 浅 川 由 梨 英語 育児休暇明け

非常勤講師 野 田 幸 也 国語 南アルプス市立白根巨摩中学校

市単講師 小 笠 原 ゆ か り ― 南アルプス市立南湖小学校